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TREGUES TEKNIK:
(SIPAS RASTIT; mund të jenë):
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

Kufizimet:
Distancat nga kufiri i pronës:

Distancat nga trupi i rrugës:

174/144
ZK.3266, TIRANE

Veri : 1m
Jug : 20m
Lindje : 5.6m
Perendim : 17.8m

20m

Kufiri i prones

TREGUESIT  E  ZHVILLIMIT:
Sipërfaqe e përgjithshme e truallit:
Sipërfaqe e truallit që përdoret për zhvillim:
Sipërfaqe e truallit e zënë nga struktura (gjurma):
Sipërfaqe e përgjithshme e ndërtimit:
Koefiçenti i shfrytëzimit të truallit për ndërtim:
Intensiteti i ndërtimit:
Lartësia maksimale e strukturës nga niveli i kuotës së sistemimit:
Numri i kateve mbi tokë:
Numri i kateve nën tokë:

9600 m²
9600 m²
3488 m²
9382 m²
36%
0.97
16.35 m
4 kate
1 kat

Njolla e objekteve

Trupi i rruges

Vija e ndertimit
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Emertimi i fletës
PLAN PIKETIMI

konturi i pronës

PIKETIMI I OBJEKTIT TË REALIZOHET REFERUAR PIKËS
S1(0.00;0.00) TË OBJEKTIT EKZISTUES 1K AFËR PRONËS
TONË. BOSHTI (Y)  TË VENDOSET PËRGJATË FAQES TË
DREJTË TË OBJEKTIT EKZISTUES 1K (KAPANON), NDËRSA
BOSHTI (X) TË  VENDOSET PINGUL ME BOSHTIN (Y).
NË TË DJATHTË TË BOSHTIT KOORDINATIV, KEMI X-et
POZITIVE, NË TË MAJTE X-et NEGATIVE.
SIPAS BOSHTIT (Y) NGJITEMI LART 6.5 M DHE ZHVENDOSEMI
NË TË MAJTE PINGUL SIPAS BOSHT (X) -20.3 M DUKE
PIKETUAR KËSHTU PIKËN A1. ME TË NJËJTËN MËNYRË
BËJMË PIKETIMIN EDHE PËR TË GJITHË PIKAT E TJERA NGA
A2, A3, A4, A5, A5, A6, A7, A8, A8, A10 dhe A11, SI DHE PER
OBJEKTET E TJERA PIKAT B, PIKAT C DHE PIKAT D.
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